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ANEXO X — VERSO
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F I PRODUTOS DISPENSADOS DE REGISTRO COM FABRICACAO INICIADA
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

PAINEL PRINCIPAL
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS
MARCA: EMA DIA CAPS
Contém 60 capsulas de 590 mg cada.
Colorido artificialmente
PAINEIS LATERAIS

Produzido por:

Ekobé

R. José de Moraes, 205 — Distrito Industrial — Capela do Alto/SP — CEP: 18.195-000
CNPJ: 15.429.097/0001-20

Industria Brasileira

Produto dispensado de registro conforme RDC 240/2018

Farmacéutica Responsavel: Dra. Luiza Junqueira Carneiro — CRF/SP 83.391
Distribuido por:

GABISA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 46.954.153/0001-79

SAC: gabisadistribuidoraltda@gmail.com

CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ, CALOR E UMIDADE E APOS ABERTO, CONSUMIR EM 90 DIAS.

RECOMENDACOES DE USO: Ingerir 2 capsulas ao dia. Ndo consumir/apds as 16-horas:
Produto indicado para ogrupo populacionalacima dé 19 anos.

ESTE PRODUTO NAD E UM MEDICAMENTO

NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS

ESTE PRODUTO NAQ DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANCAS

INGREDIENTES: Psyllium (Plantago ovatde), frutooligossacarideos (FOS), taurina; clofidrato de L-arginina, L-
fenilalanina, picolinato de cromo e antiuméctantes estearato de magnésio, diéxido de’silicio e carbonato de
magnésio.

Composicao da capsula: Gelificante gelatina e corante didxido de titanio.

CONTEM FENILALANINA. ALERGICOS: PODE CONTER PEIXE, CRUSTACEQS (LAGOSTAS, CAMAROES, CARANGUEJOS E SIRIS),
LEITE E SOJA. NAO CONTEM GLUTEN.

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem:30
Porcdo: 1,2 g (2 cdpsulas

1,29 %VD*
Proteinas (g) 0,2 0
Arginina (mg) 100
Fenilalanina (mg) 50
Fibras alimentares (g) 0,5 2
Cromo (ua) 35 100
Taurina (mg) 100

Nio contém quantidades significativas de valor energético,
carboidratos, acucares totais, agucares adicionados,
gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e sodio.
*Percentual de valores digrios formecidos pela porgao

Lote e validade: vide embalagem_O O p
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INFORMAGAO NUTRICIONAL et A
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

PAINEL PRINCIPAL

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS
MARCA: EMA MISS

Contém 30 capsulas de 820 mg cada.

Colorido artificialmente
PAINEIS LATERAIS

Produzido por:

Ekobé

R. José de Moraes, 205 - Distrito Industrial — Capela do Alto/SP — CEP: 18.195-000
CNPJ: 15.429.097/0001-20

Inddstria Brasileira

Produto dispensado de registro conforme RDC 240/2018

Farmacéutica Responsavel: Dra. Luiza Junqueira Carneiro — CRF/SP 83.391
Distribuido por: GABISA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 46.954.153/0001-79

SAC: gabisadistribuidoraltda@gmail.com

CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ, CALOR E UMIDADE E APOS ABERTO, CONSUMIR EM 90 DIAS.

RECOMENDAGCOES DE WSO Irigerir 1 a 2 cdpsulas ao dia.

Produto indicado para o grupopopulacional acima de 19 anés.

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO

NAO EXCEDER A RECOMENDACAQ DIARIA/DE'CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS

INGREDIENTES: Quitosana, psyllium (Plantago ovatae), espirulina (Arthrospira platensis), inulina obtida da
raiz de chicéria (Cichoritm intybus), picolindte de.cromo-e antiumectantes didxido de silicio, estearato de
magnésio e talco. Composicdo da cdpsula; Gelificante gélatina/e/corante diéxido dé titanio. ALERGICOS:
CONTEM DERIVADOS DE CRUSTACEOS (LAGOSTAS, CAMAROES, CARANGUEIJOS E SIRIS). PODE CONTER
PEIXE, LEITE E SOJA. NAO CONTEM GLUTEN.

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem: 15

Porﬁo: 1,65 i2 céBsulasi

1,69 %VD*
Fibras alimentares (g) 0.8 3
Cromo (ug) 23 66

Nao contém quantidades significativas de valor energético,
carboidratos, agucares totais, acgucares adicionados,
proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras

trans e sédio.
*Percentual de valores diarios fomecidos peia porgao.

Lote e validade: vide embalagem.
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

PAINEL PRINCIPAL

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS

MARCA: EMA ACTIVE MEN
Contém 30 capsulas de 810 mg cada.

Colorido artificialmente.
PAINEIS LATERAIS

Produzido por:

Ekobé

R. José de Moraes, 205 — Distrito Industrial — Capela do Alto/SP — CEP: 18.195-000
CNPJ: 15.429.097/0001-20

Inddstria Brasileira

Produto dispensado de registro conforme RDC 240/2018

Farmacéutica Responsavel: Dra. Luiza Junqueira Carneiro — CRF/SP 83.391
Distribuido por:

GABISA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 46.954.153/0001-79

SAC: gabisadistribuidoraltda@gmail.com

CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ, CALOR E UMIDADE E APOS ABERTO, CONSUMIR EM 90 DIAS.

RECOMENDACOES DE USO: Ingerir 1 capsula ao dia, preferencialmente apés a principal refeico. N3o
consumir apés as 16 horas.

Produto indicado para o grupo populacional acima de 19 anos.

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO

NAO EXCEDER A RECOMENDACAO DIARIA DE'CONSUNO INDICADA NA EMBALAGEM

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS

ESTE PRODUTO NAO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANCAS

INGREDIENTES: Cafeina anidra, acido ascérbico (vitamina C), bisglicinato de magnésio, &cido nicotinico (niacina), cloridrato de
piridoxina (vitamina B6), acetato de/DL¢alfa-tocoferol (vitamina E), bisglicinato de'zinco, tetraborato de sédio, selenito de sédio,
colecalciferol (vitamina D3) e antiumectarites dioxido de siliGio/estearatbde niagnésiore talco.

Composicdo da capsula: gelificante-gelatind e corantes/diéxide de titanio, azul brilharite e vermelho 33.

ALERGICOS: PODE CONTER PEIXE, CRUSTACEOS (LAGOSTAS, CAMARDES, CARANGUEJOS E SIRIS), LEITE E SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN.

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem: 30
Porcdo: 810 mg (1 capsula

810 mg %VD*
Vitamina D (pg) 25 167
Vitamina E (mg) _ 10 67
Vitamina C (mg) 90 90
Niacina (mg de NE) 20 133
Vitamina B6 (mg) 15 1154
Magnésio (mg) 65 15
Selénio (ug) 34 57
Zinco (mg) 7 64
Boro (mg) 5
Cafeina (mg) 100

Néo contém quantidades significativas de valor energético,

carboidratos, acucares totais, agucares adicionados,

proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras
rans, fibras alimentares e sédio.

“Percentual de valores diarios fomeaidos pela porgao

Lote e validade: vide embalagem. ﬂ
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INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 30
Porgao: 810 mg (1 capsula)

810 mg | %VD*
Vitamina D (ug) 25 167
Vitamina E (mg) 10 67
Vitamina C (mg) 90 90
Niacina (mg de NE)| 20 133
Vitamina B6 (mq) 15 1154
Magnésio (mg) 65 15
Selénio (uq) 34 57
Zinco (mq) 7 64
Boro (mg) 5
Cafeina (mq) 100

Nao contém %antldades significativas de valor
energético, carboidralos, aglcares lotais, aglcares
adicionados, proteinas, gorduras fotais, gorduras
saluradas, gorduras trans, fibras alimentares e sodio.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

PAINEL PRINCIPAL

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS

MARCA: EMA ACTIVE WOMEN
Contém 30 capsulas de 810 mg cada.

Colorido artificialmente.
PAINEIS LATERAIS

Produzido por:

Ekobé

R. José de Moraes, 205 — Distrito Industrial — Capela do Alto/SP — CEP: 18.195-000
CNPJ: 15.429.097/0001-20

Industria Brasileira

Produto dispensado de registro conforme RDC 240/2018

Farmacéutica Responsavel: Dra. Luiza Junqueira Carneiro — CRF/SP 83.391
Distribuido por:

GABISA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 46.954.153/0001-79

SAC: gabisadistribuidoraltda@gmail.com

CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ, CALOR E UMIDADE E APOS ABERTO, CONSUMIR EM 90 DIAS.

RECOMENDAGCOES DE USO: Ingerir 1 cépsula ao dia, preferencialmenteyapds a principal refeigio. Nao
consumir apds as 16/ioras.

Produto indicado para o grupo populacional acima de 19 anos.

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO

NAO EXCEDER A RECOMENDACAO DIARIA DE.CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS

ESTE PRODUTO NAO E RECOMENDADO PARA GESTANTES, LACTANTES E CRIANCAS

INGREDIENTES: Cafeina‘anidra, acido dscorbico (vitamina C), bisglicinato de magnésio, acido nicotinico (niacina), cloridrato de

piridoxina (vitamina B6), acetate de DL-alfa-tecaferol (vitamina E)) bisglicinato de zineo, tetraboratoe desédio, acido félico, selenito

de sadio, colecalciferol (vitamina D3) e antiumectantes didxido de silicio, estearato dé magnésio’e talco. Composigdo da capsula:

gelificante gelatina e corantes didxide de titdnio, azorrubina e eritrosina.

ALERGICOS: PODE CONTER PEIXE, CRUSTACEOS (LAGOSTAS, CAMAROES, CARANGUEJOS E SIRIS), LEITE E SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN.

INFORMAGCAO NUTRICIONAL
Porgbes por embalagem: 30

Poﬁo: 810 ﬁ §1 céﬁsula‘

810 mg %VD*
Vitamina D (pg) 25 167
Vitamina E (mg) 10 67
Vitamina C (mg) 90 90
Niacina (mg de NE) 20 133
Vitamina B6 (mg) 15 1154
Acido félico (ug de DFE) 400 100
Magnésio (mg) 65 15
Selénio (ug) 34 57
_Zinco (mg) 4 64
Boro (mg) 5
Cafeina (mg) 100

N&o contém quantidades significativas de valor energético,
carboidratos, agucares totais, agucares adicionados,
proteinas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras
trans, fibras alimentares e sodio.

““Perceniual de valores dianos fomecidos pela porgao.
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INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 30
Porgao: 810 mg (1 capsula)

810 mg
Vitamina D (ug) 25
Vitamina E (mg) 10
Vitamina C (mg) 90
Niacina (mg de NE) 20
Vitamina B6 (mg) 15
Acido folico (ug de DFE)
Magnésio (mg) 65
Selénio (Ug) 34
Zinco (mg) 7
Boro (mg) 5
Cafeina (mg) 100
Ndo contém guantidades significativas de valor energético,
carboidratos, agUcares totais, aglcares adicionados, proteinas,

gorduras totals, gorduras saturadas, gorduras trans, fibras
alimentares e sodio.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

CARANGUEJOSESIRIS), LEITEESOJA.NAO CONTEM GLUTEN.
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Colorido artificialmente.

RECOMENDACOES DE USO: Ingerir 1 ¢ la ao dia,

nte apos a principal refeicac CORSUMIE

Produto indicado para o grupo populacional acima de 19
anos. ESTEPRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO.

NAO EXCEDER A RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO
INDICADA NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE
DE CRIANCAS. ESTE PRODUTO NAO E RECOMENDADO PARA
GESTANTES, LACTANTES ECRIANGAS.

CNPJ: 46 D001
SAC: gabisadistribuidoraltda@gmail.com
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Lote e validade:
vide embalagem.
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM

PAIN RINCIPAL

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS
MARCA: COMPLEX COLLAGEN TIPO Il

Contém 30 capsulas de 820 mg cada.

Colorido artificialmente
PAINEIS LATERAIS

Produzido por:

Ekobé

R. José de Moraes, 205 — Distrito Industrial — Capela do Alto/SP — CEP: 18.195-000
CNPJ: 15.429.097/0001-20

Industria Brasileira

Produto dispensado de registro conforme RDC 240/2018

Farmacéutica Responsavel: Dra. Luiza Junqueira Carneiro — CRF/SP 83.391
Distribuido por:

GABISA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 46.954,153/0001-79

SAC: gabisadistribuidoraltda@gmail.com

CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ, CALOR E UMIDADE E APOS ABERTO, CONSUMIR EM 90 DIAS.

RECOMENDAGOES DE USO: Ingerir 1 capsula ao dia, pela manh3,

Produto indicado para ¢ grupo populacional acimade 19 arios.

ESTE PRODUTO NAD E UM MEDICAMENTO

NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS

ESTE PRODUTO NAQ'DEVE SER-CONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANCAS.

INGREDIENTES: Carbonato de célcio} carbonato de magnésio, coldgena de franga com colageno tipo Il ndo
desnaturado, bisglicinato de-manganés; vitamina K2 (menaquihona-7), vitamina D3 (colecalciferol) e
antiumectantes diéxido de silicio, estearato de magnésio e talco. Composigao da capsula: gelificante gelatina

e corante dioxido de titanio. ALERGICOS: PODE CONTER PEIXE, CRUSTACEOS (LAGOSTAS, CAMAROES, CARANGUEJOS E
SIRIS), LEITE E SOJA. NAO CONTEM GLUTEN.

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgbes por embalagem: 30
Porcéo: 820 mg (1 capsula

820 mg %VD*
Vitamina D (pg) 25 167
Vitamina K (pg) 33 28
Calcio (mg) 400 40
_Magnésio (mg) 130 AN
Manganés (mg) 15 50
Colageno tipo Il ndo desnaturado (mg) 0,6

Néo contém quantidades significativas de valor energético,
carboidratos, aglicares totais, aglcares adicionados, proteinas,
gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibras
_alimentares e sédio.

*Percentual de valores diarios fomecidos pela porgéo,

Lote e validade: vide embalagem. f\
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RECOMENDACOES DE USO:

INFORMAGAO NUTRICIONAL | 01

POfl;ﬁeS por embaiagem 30 : W\, Produto indicado para o grupo populacional acima de 19

anos. ESTE PRODUTO NAO EUMMEDICAMENTO.

NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO
INDICADA NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO
: ALCANCE DE CRIANCAS. ESTE PRODUTO NAO DEVE SER
Vitamina D (ug) /4 25 - W o CONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANGAS.

Vitamina K (1) 8 | 7% 7
Citio g e 1" ¢/l COLVAGENTTI PO |
Magnésio (mg) Ly 9 o - AP

1,5 :

Manganés (mg)
Colageno tlpo Il ndo desnaturado‘mg! 0,6 Célcio, Magnesio, Manganés, K2},

Nao contém quantsdadessgmﬁcatlvasdevalorenergélico carboidratos, Colagene Tipo I, Vitamina D
agucares totais, aglcares adicionados, proteinas, gorduras totais, SUPLEMENTO ALIMENTAR EM C‘APSULAS
gorduras saturadas, gorduras trans, fibras alimentares e s6dio. | ‘ ~F .,

*Percentual de valores diarios fomemdos pela porcéo

CON O JZ, CALOR E UMIDADE EAPQOS

SA( gmbrsadustnbmdoraltdau1gmaﬂ com

Composigaodacipsula: el e CAPSULAS II ||||||Il |
0

titanio. ALERGICOS: PODE CONTER PEIXE, CRUSTACEOS :mﬁosm:. : Lote e validade: 90847518
820 MG vide embalagem.

Colorido artificialmente.
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MODELO DE DIZERES DE ROTULAGEM
PAI INCIPAL

SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULAS
MARCA: EMA DTX

Contém 60 capsulas de 590 mg cada.

Colorido artificialmente.
PAINEIS LATERAIS

Produzido por:

Ekobé

R. José de Moraes, 205 — Distrito Industrial — Capela do Alto/SP — CEP: 18.195-000
CNPJ: 15.429.097/0001-20

Industria Brasileira

Produto dispensado de registro conforme RDC 240/2018

Farmacéutica Responsavel: Dra. Luiza Junqueira Carneiro — CRF/SP 83.391
Distribuido por:

GABISA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 46.954.153/0001-79

SAC: gabisadistribuidoraltda@gmail.com

CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ, CALOR E UMIDADE E APOS ABERTO, CONSUMIR EM 90 DIAS.

Durante o periodo de consumo deste produto, ingerir no minime2 litros de dgua ao dia.

RECOMENDAGOES DE USQ:; Ingerir de 2 a 3 capsulas ao.dia.

Produto indicado para o grupo populacional acima de 19 anos.

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO

NAO EXCEDER A RECOMENDACAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS

ESTE PRODUTO NAO DEVE SERCONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANCAS

INGREDIENTES: Psyllium (Plantago ovalae), inulina obtida-da raiz de chicéria (Cichorium/intybts), bitartarato de colina,
acido ascérbico (vitamina C), bisglicinato de zingo, trans-resveratrol sintético, picolinato de cromo e antiumectantes diéxido

de silicio, estearato de magnésio e talco. Composigdo da capsula: Gelificante gelatina e corante didxido de
titdnio. ALERGICOS: PODE CONTER PEIXE, CRUSTACEOS (LAGOSTAS, CAMAROES, CARANGUEJOS E SIRIS), LEITE E SOJA. NAO

CONTEM GLUTEN.

INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porgbes por embalagem: 20

Poﬁo: 1.8 i i3 céﬁulasl

18g %VD*

Carboidratos (g) 0,5 0
Fibras alimentares (g) 09 4
Vitamina C (mg) 45 45
Cromo (pg) 35 100
Zinco (mg) 7 64
Colina (mg) 83 15
Trans-resveratrol (mg) 5

Néao contém quantidades significativas de valor energético,
agucares totais, aglcares adicionados, proteinas, gorduras
totais, gorduras saturadas, gorduras frans e sodio.

*Parcentual de valores didnos fornecidos pela porgdo

/

Lote e validade: vide embalagem. Q
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INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgoes por embalagem: 20
Porgdo: 1,8 g (3 capsulas

{7189 | %vD*

Carboidratos (g) 05 ) P b O
Fibras alimentares (q)| 08 /| [ 4 "n J X
Vitamina C (mg) | 3 45 | 4 " ™\ ) '
Cromo(ug) | | | 3 100 c . 4
Zinco (mg L¥ 7

Colina (mg) . 83
Trans-resveratrol (mg)| "\, 5 SUPLEMEN MENTAR EM CAPSULAS

Nao contém quanhdades Dl l' 57 e

energético, aglcares totais, a h”:& i

proteinas, gorduras tolals gordur as

gorduras trans e sddio. g~ Maximu
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Composicao
ALERGICOS:

CARANGUEJOS E SIRIS), LEITEE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN.
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